

سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان بیمه سلامت ایران بر تأثیر توانمندسازی بیمه‌شدگان بر کاهش هزینه‌های سلامت تأکید کرد.به گزارش مهر، مهندس محمدحاشمی، سرپرست اداره کل این سازمان با اشاره به اینکه

تأمین سلامت جامعه یک مقوله چند وجهی است و به کار کردهای مختلف یک سیستم سلامت محور از جمله تولید و سیاستگذاری، تولید منابع، تأمین مالی و ارائه خدمات وابسته است، بیان کرد.تأمین این فعالیت‌ها بر مبنای تئوری سیستم‌ها از ارزش یکسکن برخوردار است و نمی‌توان به یقانه بیک، دیگری را در حاشیه قرار داد. وی ادامه داد: سلامت یک پدیده فرایضی است و متغیرهای بسیاری از جمله مسائل زمینه‌ای و اجتماعی نظیر سبک زندگی، تحصیلات، شغل و در آمد و غیرهادر کنار دسترسی به مراقبت‌های سلامت، بر حفظ و توسعه آن تأثیری می‌گذراند.

سارقان برای فرار شاهرگ سرپاژ را پریدند
سارقان برای فرار از دست مامور پلیس، شاهرگ او را پریدند.به گزارش میزان، یکشنبه شب سرپاژ پلیس آگاهی کرمان حین انتقال دو سارق مورد حمله آنها فرار گرفت.دوسارق حرفه‌ای با اسلح سردسربپاژ پلیس را از ناحیه شاهرگ گردن مجروح کردند و با محل فرار کردند.با انتقال سرپاژ مجروح به بیمارستان تلاش برای نجات جان او آغاز شد. همچنین تحقیقات برای شناسایی سارقان فراری آغاز شد.سرانجام ساعتی بعد دو سارق که اهل کرمان بودند شناسایی و وار دیگر دستگیر شدند.گفتنی است تلاش پزشکان برای بهبود حال سرپاژ محمد سعید دهقان انارنجوان ادامه دارد.

ماجرای درگیری خونین در بند چله بود؟

درگیری رانلر و لوایش در محله دربند تهران با مجروح شدن تعدادی از آنها پایان یافت. به گزارش پانا، سرهنگ قنبرذره رییس کلانتری ۱۳۲ دربند گفت:دوشنبه شب درگیری دسته جمعی با چاقو بین دو دستگاه خودرو و هشت نفر در کلابدره دربند رخ داد که طرف‌ها یکدیگر را مورد ضرب و جرح قرار دادند.وی ادامه داد:صومامن به بیمارستان منتقل و تحت درمان قرار گرفتند.به گفته سرهنگ قنبرزاده این افراد با یکدیگر اختلاف داشته که شب گذشته منجر به نزاع خونین شد. در حال حاضر تعدادی افراد حاضر در نزاع در بازداشت پلیس هستند.

کشف جسد در رودخانه خنشک شمیراژ
جسد یک مرد ۳۶ ساله در رودخانه خشک شیراز کشف شد.به گزارش میزان،سرهنگ دلاورالقاسمی مهر ریپلیس شهرشیراز گفت:ساعت ۱۶ روز یکشنبه کشف یک جسد در داخل رودخانه خشک در شیراژ به پلیس گزارش شد، مأموران انتظامی برای بررسی موضوع بلافاصله به محل حاضر شدند.پنجم انتظامی افروذ وپناحضور مأموران انتظامی جسد چپت بررسی علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.فرمانده انتظامی شهرستان شمیراژ با اشاره به اینکه متوفی متعاقباً به موملموادمختر بوده بیان داشت: علت مرگ این مرد ۳۰ ساله در توبت بررسی است.

تجارت-استان ایلام،به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق ایلام:هادی شمیرخانی در دیدار نوروزی با کارکنان امور توزیع برق شهرستان گفت:تأمین برق، ایجاد بستریهای توزیع برای تولید و حمایت از کالای ایرانی یکی از رویکردهای مهم این شرکت در سال ۹۷است و در این راستا نبایداز هیچ تلاشی فرو گذارد.وی افزود:تلاش در جهت آسایش مردم کمتر از جهاد در دراه خنیت و خدمت در صنعت برق بی شک یکی مهمی است.مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام ادامه داد: ما سال ۹۶ با تمام فراز و نشیب‌ها سر شد ودر سال جدید باید در راستای تغییرات مثبت بکوشیم و سعی کنیم تا به اهداف ترسیم شده در سند چشم انداز برسیم.وی در پایان ابراز امیدواری کرد:با تلاش همه شما عزیزان امسال کاهش شاهد کاهش چشمگیری تلفات انرژی الکتریکی نیز خواهیم بود.

پیشخوان

تأمین برق، بستریهای توزیع برای حمایت از کالای ایرانی را ایجاد کرده است
تجارت-استان ایلام،به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق ایلام:هادی شمیرخانی در دیدار نوروزی با کارکنان امور توزیع برق شهرستان گفت:تأمین برق، ایجاد بستریهای توزیع برای تولید و حمایت از کالای ایرانی یکی از رویکردهای مهم این شرکت در سال ۹۷است و در این راستا نبایداز هیچ تلاشی فرو گذارد.وی افزود:تلاش در جهت آسایش مردم کمتر از جهاد در دراه خنیت و خدمت در صنعت برق بی شک یکی مهمی است.مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام ادامه داد: ما سال ۹۶ با تمام فراز و نشیب‌ها سر شد ودر سال جدید باید در راستای تغییرات مثبت بکوشیم و سعی کنیم تا به اهداف ترسیم شده در سند چشم انداز برسیم.وی در پایان ابراز امیدواری کرد:با تلاش همه شما عزیزان امسال شاهد کاهش چشمگیری تلفات انرژی الکتریکی نیز خواهیم بود.

افزایش مصرف ماده مخدر گل در تهران



رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از افزایش مصرف ماده مخدر گل در تهران خبر داد.سرهنگ محمد بخشنده درباره افزایش مصرف ماده مخدر گل اظهار کرد:بندز ماده مخدر گل به صورت چمدانی و مسافری در بسته‌های کوچک از کشور هلند وارد کشور می‌شود، هر بندرانه‌ای ۲۰۰ هزار تومان است و در آپارتمان و داخل گلدان کاشته می‌شود.وی ادامه داد:در سال جاری رصد گلخانه‌های اطراف تهران توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر انجام شده و در سال آینده نیز آن را دنبال می‌کنیم، ماده گل در برخی از مراکز شهرهای اطراف مانند ورامین، لوانسان، شهرری، کرج و ... کاشته می‌شود.

آغاز طرح مدیریت معتادان از سال ۹۷



رئیس مرکز درمان اعتیادسازمان بهزیستی کشور از آغاز طرح مدیریت مورد معتادان به ویژه معتادان متجاهر در بهار ۹۷ خبر داد و گفت: این طرح ابتدا در استان‌های زبارتی و سیاحتی مانند قم، مشهد، اصفهان، شیراز و تهران اجرایی می‌شود و سپس در تمام کشور تعمیم می‌یابد. فرید براتی سده افزود: در اجرای این طرح، خدماتی به معتادان ارائه می‌شود چراکه در حال حاضر اصلی‌ترین مشکلی در ارتباط با معتادان این است که آنان بعد از بیرون آمدن از مراکز ترک اعتیاد، رها می‌شوند. وی خاطر نشان کرد: سیستم حمایتی اجتماعی از معتادان در سال‌های گذشته کامل نبوده و بنابراین معتادان بهبود یافته بعد از مدتی دوباره به مصرف مواد، بر می‌گردند.

پس از نجفی، حجت و میر صادقی هم استعفا کردند؛

دومینوی استعفادر شهرداری



همچنین اعضا پس از قبول استعفا محمدعلی نجفی، پیشنهادات خود را برای سرپرستی شهرداری تهران تا انتخاب شهردار بعدی ارائه کردند که در این میان ۱۴ پیشنهاد سمیع...!

مکارم را دادند و یک نفر نیز پیشنهاد محمد حقانی را داد. پس از آن گیری این پیشنهاد در صحن، مکارم با ۱۴ رای از ۲۱ رای ماکخوده به عنوان سرپرست انتخاب شد. از آرای ماکخوده ۵ رای

قاتل «هورا» اعدام شد

این جنایت مهرماه سال گذشته رخ داد.قاتل کودک ۲ساله همسر صیغهای خود را از راه و اذیت قرار داده و در حالی که کودک از شدت درد و ناراحتی گریه می‌کرد سر او را چندین مرتبه به دیوار کوبید که در اثر این ضربات این کودک دوساله کشته شد.دقایقی بعد از ارتکاب قتل با حضور پلیس که از طریق همسایه‌ها در جریان این جنایت قرار گرفته بودند قاتل در صحنه قتل بازداشت شد. ابتدا منکر قتل بود ولی در ادامه به قتل این کودک بعد از آزار و اذیت و همسر سابق قاتل به همراه برخی از اعضای خانواده وی در ورودی

اعتراف کرد. بعد از اعتراف قاتل در مراحل بازرجوی پلیسی؛ دادگاه نکر و در نهایت در خواست اولیاد و شواهد پرورنده حکم قصاص بر نفس صادر شد. دیروز حکم صادر به مرحله در آمده و این متهم به دار مجازات او ریخته شد.

میلادقاسمی پندرهاور ۱ساله رفتگوباختر نگار شش ۲۳درصص اعدام قاتل هورا گفت:سحر کاروز سه‌شنبه در شرایطی که مادر قاتل و همسر سابق قاتل به همراه برخی از اعضای خانواده وی در ورودی

۲۵ دستگاه موتور چهار چرخ نیز در پیستی که به همین منظور آماده شده بود، تجربه‌های مهیج برای نوجوانان و جوانان خلق کرد.وی از ایجاد بازارچه‌های محلی سواحل ناز در نوروز امسال دیگر این سایت افزود: تعداد ۱۰ راس اسب و ۲۵ نفر شتر از جمله تفریحات جذاب دیگری در جزایر ناز بود که با استقبال خوبی مواجه شد. همچنین

حدود سه هزار پرواز هوایی به انجام رساند که گام بزرگی در جهت رونق جزایر ناز محسوب می‌شود. همچنین در مواردی با آموزش و انجام پروازهای رایگان نقش بسزایی در ایجاد شور و نشاط بازدیدکنندگان و مهمانان نوروزی ایفا کرده.گفته قهرمانی در بخش تفریحات دریایی تعداد هفت فرزند جت اسکی و ۱۵ قایق موتوری به گردشگران خدمات ارائه نموده که از اقبال بالایی برخوردار شد.مدیر کل ورزش و جوانان سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به جذابیت‌های دیگر این سایت افزود: تعداد ۱۰ راس اسب و ۲۵ نفر شتر از جمله تفریحات جذاب دیگری در جزایر ناز بود که با استقبال خوبی مواجه شد. همچنین

کرده وپس از جلب اعتماد صاحبان مرغداری در مرحله بعد به صورت عمده در چندین مرحله اقدام به خرید مرغ و کلاهدراری از آنان کرده است.فرمانده انتظامی استان ایلام خاطر نشان کرد: پس از انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی با تلاش مأموران متهم شناسایی و در یک عملیات موفق پلیسی دستگیر شد.بازی گفت: در بازرجویی، متهم به بزه انتسابی خود به ۷ فقره کلاهدراری به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۶۸۰ میلیون ریال از مرغداری‌های شهر ایلام اعتراف کرد.وی در پایان اضافه کرد:متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شد.

بیش از ۱۸۶ هزار نفر از مجتمع بندری امام خمینی (ره) بازدید کردند

اطلاع رسانی‌های محیطی به منظور آتقاء آگاهی گردشگران درباره نحوه استفاده امین و مطلوب از این گردشگاه ساحلی بیان داشت: ۱۲ هزار و ۶۸۵ نفر از هوظنان در گردشگاه‌های دریایی حوزه استحفاظی این بندر به طور امین و بدون هرگونه سانحه به گردش دریایی پرداختند.مدیر کل بندر و دریانوردی استان در تبیین خدمات رفاهی متنوعی که در مبادای ورودی این مجتمع بزرگ بندری به گردشگران و مهمانان نوروزی ارائه می‌شد، خاطر نشان ساخت: عرضه رایگان آب آشامیدنی سالمه، آب جوش، چای و قهوه به سبک محلی، استقرار بوفه‌های فروش غذاهای گرم و بهداشتی، خدمات رایگان تفریحات خودرویی، ارائه اینترنت پرسرعت رایگان (Wifi) و فوریتهای پزشکی ضمن استقرار آمبولانس و کادر درمانی در محل ستاد استقبال از معتمدان از مهمانان از نوروزی را در همکاری واحدهای مختلف این اداره کل و مشارکت بخش خصوصی در دسترس عموم بازدیدکنندگان قرار گرفت.مهندس عادل درس همچنین با اشاره به مجموعه اقدامات فرهنگی برای گردشگران و مهمانان نوروزی در این مجتمع بندری، بر گزار ی نمایشگاه محصولات صنعتی و دستی و محلی، نمایشگاه عکس مجتمع بندری امام خمینی (ره) که سیر تحول و توسعه این بندر در طول تاریخ را به نمایش می‌گذاشت، توزیع برشورهای معرفی مجتمع بندرامام خمینی (ره)، توزیع هدایا و اقامه فرهنگ و توزیع اسباب‌بازی بین گردشگران و کودکان و اجرای زنده موسیقی محلی را از جمله اهم این اقدامات عنوان کرد.

اخبار شهرستان

تجربه ناب تفریحات هوایی و دریایی در جزایر ناز

تجارت-جزیره قشم: مدیر کل ورزش و جوانان سازمان منطقه آزاد قشم از استقبال چشمگیر گردشگران نوروزی از تفریحات هوایی و دریایی در جزایر ناز خبر داد.به گزارش روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم، در آخرین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر قشم، صابر قهرمانی به ظرفیت گردشگری جزایر ناز در حوزه تفریحات هوایی و دریایی اشاره کرد و گفت: در تعطیلات نوروز امسال ۱۰۶ هزار و ۷۰۰ گردشگر از جزایر ناز بازدید کردند.از ظرفیت‌های تفریحی این سواحل زیبا بهره بردند. وی ادامه داد: سایت ورزش‌های هوایی (پرواز) با پاراموتور و پاراگلایدر) با حضور پنج موسسه و ۱۵ خلیان،

تجارت-استان ایلام: فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری فردی که با حيله و ترغند اقدام به کلاهدراری بیش از ۱۶ میلیارد ریال از مرغداری‌های استان ایلام می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. سردار نورعلی یاری اظهار داشت: به دنبال شکایت تعدادی از صاحبان مرغداری‌های استان مبنی بر کلاهدراری فردی با هویت مشخص، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس استان قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده توسط مأموران مشخص شد، متهم با ترغند و حيله در مرحله اول اقدام به خرید مرغ از مرغداری‌های

بودجه ۱۰۰ میلیاردی برای سلامت شهروندان



عضو شورای شهر تهران بیانان اینکه بودجه در نظر گرفته شده برای سلامت شهروندان تهران ۱۰ میلیارد تومان است، گفت: البته تأکید کنیم که شهرداری متولی بحث سلامت نیست. ناهید خداکرمی در خصوص بازدیدهای انجام شده از اداره آب و فاضلاب تهران، گفت: آب برخی از مناطق تهران دچار مشکل است که در دستور کار قرار دارد. خداکرمی با اشاره به آب‌های زراعی در جنوب تهران و پساب‌های حاصل زباله و آب‌های سطحی گفت: اقداماتی در این زمینه انجام شده و در خصوص بحث غذا و آب در سال‌های آینده کارهای کلیدی انجام می‌شود و مشکلی در این زمینه نخواهیم داشت. وی گفت: شهرداری تهران به تنهایی متولی امر نیست

پس از نجفی، حجت و میر صادقی هم استعفا کردند؛

دومینوی استعفادر شهرداری

به گیرندگان املاک نجومی در زمان شهرداری قالیچا با انتقاداتی از سوی برخی رسانه‌ها همراه شده بود. این مرتبه هم اگر چه نام مکارم تنها به عنوان سرپرست شهرداری تهران انتخاب شده و اعضای شورای شهر و عده داده‌اند تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن شهردار جدید را معرفی و درباره آن تصمیم‌گیری کنند. اما حاشیه‌هایی در باره انتخاب کسی که در پرونده املاک نجومی دخیل بوده و به نوعی نشان دهنده مواضع دوگانه در میان برخی از اعضای شورا است موجب انتقادات شده است.

■ سونامی استعفا در شهرداری تهران
از طرف دیگر این تنها حاشیه روز گذشته نبوده است. تا زمان تنظیم این گزارش دو تن از معاونت‌های شهرداری تهران نیز پس از اینکه اعلام شد شورای شهر با استعفاي محمدعلی نجفی موافقت کرده، از سمت خود استعفا داده‌اند. هر چند درباره پذیرش این استعفاها تا زمان تهیه این گزارش خبری منتشر نشده است. اما انطور که برخی منابع خبری اعلام کرده‌اند احتمال اینکه گروهی دیگر از معاونان و مدیران شهرداری تهران نیز به جمع استعفا دهندگان اضافه شود، وجود دارد. بر اساس گزارش‌های منتشر شده از سوی خبرگزاری‌ها حجت معاون شهرداری و معماری شهرداری تهران و میرصادقی مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران پس از پذیرش استعفاي نجفی از سوی شورای شهر تهران، استعفا کردند.

زندان لکان رشت برای گرفتن رضایت آمده بودند اما قاتل در هنگام اجرای حکم هیچ درخواستی برای گرفتن رضایت و بخشش نکرد و بنده شخصاً حکم را اجرا کرد. وی بیانانکه برخی از مردم که قصد حضور در محل اعدام را داشتند نیز مقابل ورودی زندان لکان حضور یافته بودند، گفت: در زمان اعدام تنها مادر بزرگ پندری هورا بنده وکیل بنده و جمعی از مسئولین زندان و دادگستری حضور داشتند.مادر هورا وکیل مادر هورا نیز در محل اعدام حاضر نشدند. قاسمی که شرایط روحی مناسبی نداشت در پایان با قهرمانی از مردم گیلان و سراسر کشور که با ابراز همدردی در این مدت این خانواده داغدار را همراهی و پشتیبانی کردند از عزیزی‌تر، ویر، کول خود نیز تشکر کرد.

اعتراف کرد. بعد از اعتراف قاتل در مراحل بازرجوی پلیسی؛ دادگاه نکر و در نهایت در خواست اولیاد و شواهد پرورنده حکم قصاص بر نفس صادر شد. دیروز حکم صادر به مرحله در آمده و این متهم به دار مجازات او ریخته شد.

میلادقاسمی پندرهاور ۱ساله رفتگوباختر نگار شش ۲۳درصص اعدام قاتل هورا گفت:سحر کاروز سه‌شنبه در شرایطی که مادر قاتل و همسر سابق قاتل به همراه برخی از اعضای خانواده وی در ورودی

۲۵ دستگاه موتور چهار چرخ نیز در پیستی که به همین منظور آماده شده بود، تجربه‌های مهیج برای نوجوانان و جوانان خلق کرد.وی از ایجاد بازارچه‌های محلی سواحل ناز در نوروز امسال دیگر این سایت افزود: تعداد ۱۰ راس اسب و ۲۵ نفر شتر از جمله تفریحات جذاب دیگری در جزایر ناز بود که با استقبال خوبی مواجه شد. همچنین

کرده وپس از جلب اعتماد صاحبان مرغداری در مرحله بعد به صورت عمده در چندین مرحله اقدام به خرید مرغ و کلاهدراری از آنان کرده است.فرمانده انتظامی استان ایلام خاطر نشان کرد: پس از انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی با تلاش مأموران متهم شناسایی و در یک عملیات موفق پلیسی دستگیر شد.بازی گفت: در بازرجویی، متهم به بزه انتسابی خود به ۷ فقره کلاهدراری به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۶۸۰ میلیون ریال از مرغداری‌های شهر ایلام اعتراف کرد.وی در پایان اضافه کرد:متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شد.

بیش از ۱۸۶ هزار نفر از مجتمع بندری امام خمینی (ره) بازدید کردند

اطلاع رسانی‌های محیطی به منظور آتقاء آگاهی گردشگران درباره نحوه استفاده امین و مطلوب از این گردشگاه ساحلی بیان داشت: ۱۲ هزار و ۶۸۵ نفر از هوظنان در گردشگاه‌های دریایی حوزه استحفاظی این بندر به طور امین و بدون هرگونه سانحه به گردش دریایی پرداختند.مدیر کل بندر و دریانوردی استان در تبیین خدمات رفاهی متنوعی که در مبادای ورودی این مجتمع بزرگ بندری به گردشگران و مهمانان نوروزی ارائه می‌شد، خاطر نشان ساخت: عرضه رایگان آب آشامیدنی سالمه، آب جوش، چای و قهوه به سبک محلی، استقرار بوفه‌های فروش غذاهای گرم و بهداشتی، خدمات رایگان تفریحات خودرویی، ارائه اینترنت پرسرعت رایگان (Wifi) و فوریتهای پزشکی ضمن استقرار آمبولانس و کادر درمانی در محل ستاد استقبال از معتمدان از مهمانان از نوروزی را در همکاری واحدهای مختلف این اداره کل و مشارکت بخش خصوصی در دسترس عموم بازدیدکنندگان قرار گرفت.مهندس عادل درس همچنین با اشاره به مجموعه اقدامات فرهنگی برای گردشگران و مهمانان نوروزی در این مجتمع بندری، بر گزار ی نمایشیگاه محصولات صنعتی و دستی و محلی، نمایشگاه عکس مجتمع بندری امام خمینی (ره) که سیر تحول و توسعه این بندر در طول تاریخ را به نمایش می‌گذاشت، توزیع برشورهای معرفی مجتمع بندرامام خمینی (ره)، توزیع هدایا و اقامه فرهنگ و توزیع اسباب‌بازی بین گردشگران و کودکان و اجرای زنده موسیقی محلی را از جمله اهم این اقدامات عنوان کرد.

بیش از ۱۸۶ هزار نفر از مجتمع بندری امام خمینی (ره) بازدید کردند

اطلاع رسانی‌های محیطی به منظور آتقاء آگاهی گردشگران درباره نحوه استفاده امین و مطلوب از این گردشگاه ساحلی بیان داشت: ۱۲ هزار و ۶۸۵ نفر از هوظنان در گردشگاه‌های دریایی حوزه استحفاظی این بندر به طور امین و بدون هرگونه سانحه به گردش دریایی پرداختند.مدیر کل بندر و دریانوردی استان در تبیین خدمات رفاهی متنوعی که در مبادای ورودی این مجتمع بزرگ بندری به گردشگران و مهمانان نوروزی ارائه می‌شد، خاطر نشان ساخت: عرضه رایگان آب آشامیدنی سالمه، آب جوش، چای و قهوه به سبک محلی، استقرار بوفه‌های فروش غذاهای گرم و بهداشتی، خدمات رایگان تفریحات خودرویی، ارائه اینترنت پرسرعت رایگان (Wifi) و فوریتهای پزشکی ضمن استقرار آمبولانس و کادر درمانی در محل ستاد استقبال از معتمدان از مهمانان از نوروزی را در همکاری واحدهای مختلف این اداره کل و مشارکت بخش خصوصی در دسترس عموم بازدیدکنندگان قرار گرفت.مهندس عادل درس همچنین با اشاره به مجموعه اقدامات فرهنگی برای گردشگران و مهمانان نوروزی در این مجتمع بندری، بر گزار ی نمایشیگاه محصولات صنعتی و دستی و محلی، نمایشگاه عکس مجتمع بندری امام خمینی (ره) که سیر تحول و توسعه این بندر در طول تاریخ را به نمایش می‌گذاشت، توزیع برشورهای معرفی مجتمع بندرامام خمینی (ره)، توزیع هدایا و اقامه فرهنگ و توزیع اسباب‌بازی بین گردشگران و کودکان و اجرای زنده موسیقی محلی را از جمله اهم این اقدامات عنوان کرد.

کرده وپس از جلب اعتماد صاحبان مرغداری در مرحله بعد به صورت عمده در چندین مرحله اقدام به خرید مرغ و کلاهدراری از آنان کرده است.فرمانده انتظامی استان ایلام خاطر نشان کرد: پس از انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی با تلاش مأموران متهم شناسایی و در یک عملیات موفق پلیسی دستگیر شد.بازی گفت: در بازرجویی، متهم به بزه انتسابی خود به ۷ فقره کلاهدراری به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۶۸۰ میلیون ریال از مرغداری‌های شهر ایلام اعتراف کرد.وی در پایان اضافه کرد:متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شد.

کرده وپس از جلب اعتماد صاحبان مرغداری در مرحله بعد به صورت عمده در چندین مرحله اقدام به خرید مرغ و کلاهدراری از آنان کرده است.فرمانده انتظامی استان ایلام خاطر نشان کرد: پس از انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی با تلاش مأموران متهم شناسایی و در یک عملیات موفق پلیسی دستگیر شد.بازی گفت: در بازرجویی، متهم به بزه انتسابی خود به ۷ فقره کلاهدراری به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۶۸۰ میلیون ریال از مرغداری‌های شهر ایلام اعتراف کرد.وی در پایان اضافه کرد:متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شد.